


До 
Општина Прилеп
ул.Прилепски бранители бр.1
7500 Прилеп


Б А Р А Њ Е
 за субвенционирање/ надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Прилеп за купување велосипеди 
								

1. Податоци за барателот[footnoteRef:1]: [1:   Согласен сум со правото на Комисија за спроведување на постапка за субвенционирање/ надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Прилеп за купување велосипеди да ги користи моите лични податоци за целите на овој оглас.] 


	1.
	Име и презиме на барателот 
	

	2.
	Телефон / телефакс / e-mail

	




2. Членови од семејството

	
	Име и презиме
	Сродство

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	




3. Прилози
Во прилог на Барањето Ви ја доставувам следната документација:

	1.
	Фотокопија од важечка лична карта на барателот

	2.
	Фотокопија од трансакциска сметка на барателот

	3.
	Доказ за извршено купување на велосипед и тоа:
[bookmark: Check1]|_| Фотокопија од фискална сметка заверена на Нотар или 
|_| фактура со извод од деловна банка за извршената уплата 
со датум во период од денот на објавувањето на јавниот повик до денот на завршување на јавниот повик

	4.
	Образец на пополнета Изјава заверена на нотар 



Копието од лична карта и копието од трансакциска сметка, како и секоја друга документација која содржи лични податоци за подносителот на барањето, задолжително се доставуваат во затворен коверт, со назнака „строго доверливо-лична документација“ како прилог кон барањето.


	Датум:_____

[bookmark: _GoBack]Место:________________
	 
	Подносител:

______________________
потпис
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